
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О СОГЛАСОВАНИИ МУ ПАТП №1 ПЕРЕДАЧИ В ЗАЛОГ ЗДАНИЙ  

ПО АДРЕСУ: Г. ВОЛОГДА, УЛ. МУДРОВА, Д. 31 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 марта 2015 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           

в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»                              

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Согласовать: 

муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному 

предприятию № 1 передачу в залог одноэтажного с антресольным этажом 

кирпичного здания склада, механизированной мойки, цеха специального 

подвижного состава общей площадью 117,9 кв.м, одноэтажного железобетонного 

здания гаража на 200 автобусов общей площадью 15 645,4 кв.м, расположенных    

по адресу: г. Вологда, ул. Мудрова, д. 31, в обеспечение обязательств                              

по планируемой сделке по привлечению кредитных ресурсов в сумме 60 000 000 

(шестьдесят миллионов) рублей; 

Администрации города Вологды дачу согласия на совершение 

вышеуказанной сделки. 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 марта 2015 года 

№ 245 


